

PACHET PAPETARIE

I.D.: 45002231

Data publicarii 20.12.19 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 1.831,90 RON - 1.831,90 RON

Descriere: 1 INT00114 ELASTICE PUNGA 100GR SET 3.000 2.2000 6.60 1.25 2 00000635 CALENDAR PERETE BUC 10.000 16.5000 165.00 31.35 3 00000659 AGENDA A5 DATATA buc 4.000 12.0000 48.00 9.12 4 00000002 BIBLIORAFT MARMORAT 7. 5 CM NOKI BUC 40.000 4.6000 184.00 34.96 5 0003 BIBLIORAFT MARMORAT 5 CM NOKI BUC 10.000 4.6000 46.00 8.74 6 DEL00007 BANDA CORECTOARE 5MM*8M COVER UP DELI BUC 40.000 4.0000 160.00 30.40 7 INT00124 DOSAR CARTON CU SINA BUC 210.000 0.4500 94.50 17.96 8 INT000097 DOSAR CARTON ALB PLIC BUC 70.000 0.3800 26.60 5.05 9 00000004 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NOKI BUC 250.000 0.5000 125.00 23.75 10 00000893 ASCUTITOARE DELI SIMPLA BUC 10.000 2.5000 25.00 4.75 11 INT000070 AGRAFE METAL 33MM 100/CUT CUT 40.000 0.8000 32.00 6.08 12 00000600 AGRAFE 50MM DELI CUT 40.000 3.5000 140.00 26.60 13 PGN00006 AGRAFE BIROU 78MM 50BUC SET 40.000 3.7000 148.00 28.12 00000121 NOTES ADEZIV 76X76MM DIV CULORI PASTEL DELI 14 BUC 30.000 1.6800 50.40 9.58 15 NOK000054 PIX CU GEL CLICK 0.7MM ROSU NOKI BUC 5.000 2.4000 12.00 2.28 16 DEL00714 PIX CU GEL 0.5MM DELI BUC 50.000 2.4000 120.00 22.80 17 NOK00053 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI SET 30.000 6.5000 195.00 37.05 18 NOK00141 INDEX PLASTIC 12*45MM 5 CULORI NOKI SET 20.000 5.8900 117.80 22.38 19 00000210 LIPICI DACO BUC 5.000 3.4000 17.00 3.23 20 INT00119 PIONEZE COLORATE 100/CUT CENTRUM BUC 10.000 3.5000 35.00 6.65 21 00000636 CALENDAR BIROU BUC 10.000 8.4000 84.00 15.96